

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान कानपुर
INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY KANPUR
संस्थान निर्माण विभाग
INSTITUTE WORKS DEPARTMENT
खण्ड- द्वितीय
DIVISION-II

e-निविदा आमंत्रित सूचना संख्या 04/सिविल/खण्ड-II/2020-21/

Notice Inviting e-Tenders No. 04/Civil/D2/2020-21

भा.प्रौ.सं. कानपुर के बोर्ड ऑफ गवर्नर की ओर से अधीक्षण अभियंता संस्थान निर्माण विभाग, भा.प्रौ.सं. कानपुर द्वारा ऑनलाइन प्रतिशत दर एकल विड सिस्टम के तहत निम्नलिखित कार्यों हेतु निविदा आमंत्रित की जाती हैं :

1. NIT No. 04/Civil/D2/2020-21/01, कार्य का नाम: ऐकेडमिक एरीया गेट न. 4 के समीप, इमेजररी लैब के 4i सैक्शन में PVC फ्लोरिंग के मरम्मत के कार्य हेतु, अनुमानित लागत: Rs. 293581/-, अग्रिम धन: Rs. 5872/-, कार्य पूर्ण होने की अवधि 02 माह।
2. NIT No. 04/Civil/D2/2020-21/02, कार्य का नाम: ओल्ड SAC बिल्डिंग में ब्लोक C के प्री-स्ट्रैक्चर में गैस बैंक स्टोरेज तथा UPS स्टोर में G.I. शीट रूफिंग, एल्यूमिनियम वर्क, विन्डे ब्लान्ड के कार्य हेतु, अनुमानित लागत: Rs. 452102/-, अग्रिम धन: Rs.9042/- कार्य पूर्ण होने की अवधि 03 माह।
3. NIT No. 04/Civil/D2/2020-21/03, कार्य का नाम: SIDBI बिल्डिंग के कौन्फ्रेंस रूम, रिसैप्शन, एनालिटिकल लैब तथा G.I. ऑफिश में A.C. कार्य के कारण में फॉल सीलिंग के कार्य हेतु, अनुमानित लागत: Rs. 484518/-, अग्रिम धन: Rs. 9690/- कार्य पूर्ण होने की अवधि 03 माह।
4. NIT No. 04/Civil/D2/2020-21/04, कार्य का नाम: NL-205 में फॉल सीलिंग को हटाने, PVC फ्लोर सहित मरम्मत के कार्य हेतु, अनुमानित लागत: Rs. 132019/-, अग्रिम धन: Rs. 2640/-, कार्य पूर्ण होने की अवधि 45 दिन।
5. NIT No. 04/Civil/D2/2020-21/05, कार्य का नाम: WL-107 के पीछे वाटर चिलर के हाउसिंग के लिये शैड बनाने के कार्य हेतु, अनुमानित लागत: Rs. 142011/-, अग्रिम धन: Rs. 2840/-, कार्य पूर्ण होने की अवधि 01 माह।

बिड प्रस्तुत करने की अंतिम तारीख एवं समय: 10.06.2020 को दोपहर 3.30 बजे तक।

निविदा सूचना एवं उससे संबंधित समस्त सूचनाएँ वेबसाइट www.tenderhome.com एवं संस्थान की वेबसाइट www.iitk.ac.in/iwd/tenderhall.htm पर भी उपलब्ध है किन्तु उक्त निविदा वेबसाइट www.tenderwizard.com/IIT के द्वारा ही डाली जा सकेगी।

The Superintending Engineer, IWD IIT, Kanpur invites on behalf of Board of Governors of IIT Kanpur online percentage rate tenders on single bid system for following work(s):

1. NIT No. 04/Civil/D2/2020-21/01, Name of work: Renovation of PVC flooring in 4i Section of Imagineering Lab near Academic Area Gate No.4, Estimated cost Rs. 293581/-, Earnest money Rs. 5872/-, Period of completion 02 Months,
2. NIT No. 04/Civil/D2/2020-21/02, Name of work: Providing G.I sheet roofing for Gas bank storage and UPS store, Alu work, Window Blinds at Block C of Prefab Structure in the old SAC Building, Estimated cost Rs. 452102/-, Earnest money Rs. 9042/-, Period of completion 03 Months,
3. NIT No. 04/Civil/D2/2020-21/03, Name of work: Providing false ceiling due to A.C work in Conference Room, Reception, Analytical Lab and G.I office of SIDBI Building, Estimated cost Rs. 484518/-, Earnest money Rs. 9690/-, Period of completion 03 Months,
4. NIT No. 04/Civil/D2/2020-21/04, Name of work: Removing false ceiling, renovation work with PVC floor in NL-205, Estimated cost Rs. 132019/-, Earnest money Rs. 2640/-, Period of completion 45 Days,
5. NIT No. 04/Civil/D2/2020-21/05, Name of work: Making shed encloser for housing of water chiller at back of WL-107, Estimated cost Rs. 142011/-, Earnest money Rs. 2840/-, Period of completion 01 Month,

Last time & date of submission of bid 3.30 PM on 10.06.2020.

The bid forms and other details are available on website www.iitk.ac.in/iwd/tenderhall.htm, www.tenderhome.com. But the bids can only be submitted through online on www.tenderwizard.com/IIT website.

संख्या. आईडब्ल्यूडी/खण्ड-II/2020/331
No. IWD/Div-II/2020/331

दिनांक: 02/06/2020
Dated: 02/06/2020

अधीक्षण अभियंता
Superintending Engineer

B. B. B.